

26. Finał WOŚP już za nami !

14 stycznia br. odbyła się w naszej szkole **Impreza Zamknięta** zorganizowana w ramach **26. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy**. Celem tegorocznej akcji było zgromadzenie środków dla wyrównywania szans w leczeniu noworodków. Dzięki hojności uczestników imprezy udało nam się zebrać **2622 zł 46 gr.**



Specjalnie na tę okazję przygotowaliśmy bogaty program artystyczny. Podczas inscenizacji jasełek i koncertu kolęd widzowie mieli okazję przypomnieć sobie niezwykłą atmosferę świąt Bożego Narodzenia. Ponadto na naszej scenie pojawiły się pokazy taneczne, prezentacje utworów wokalnych i instrumentalnych oraz recytacje wierszy. Nad częścią artystyczną pracowały panie: [Małgorzata Kłos](#), [Beata Kwiatkowska](#), [Bożena Łyszczek](#), [Halina Tarańska](#), [Lucyna Woźniak](#).



Zgodnie z ideą Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy- „Ratujemy i uczymy ratować”- uczniowie z kl. III „a” gimnazjum- [Izabela Skopińska](#), [Gabriela Szczepanik](#) i [Adrian Depa](#) -pod opieką p. [Iwony Tomaszewicz](#) i p. [Macieja Bilińskiego](#), przygotowali krótki kurs pierwszej pomocy przedmedycznej oraz zaprezentowali algorytm postępowania w przypadku nagłego zatrzymania krążenia. Pokaz zakończył się konkursem, w którym ochotnicy sprawdzali swoje umiejętności w zakresie resuscytacji krążeniowo- oddechowej. Wszyscy uczestnicy rywalizacji otrzymali nagrody w postaci oryginalnych gadżetów.

Do naszej akcji przyłączyły się również panie z firmy Avon. Zainteresowane osoby mogły zapoznać się z produktami tej marki, zasięgnąć porad kosmetycznych lub skorzystać ze specjalistycznych zabiegów.



Organizatorzy 26. Finału WOŚP serdecznie dziękują pani dyrektor [dr inż. Halinie Bober](#) za pomoc w realizacji tego przedsięwzięcia, wszystkim gościom i ofiarodawcom, rodzicom, którzy zaangażowali się w przygotowanie imprezy, panu [Grzegorzowi Pietrusze](#) za oprawę techniczną, konferansjerom- [Gabrieli Bułas](#) i [Adrianowi Depie](#), uczniom obsługującym sprzęt- [Hubertowi Bąkowi](#) i [Sebastianowi Kaszubie](#), klasom: I „a”, I „b”, II „a”, III „a”, zespołom tanecznym „Złote Nutki” i „Mała Świltza”, a także [wolontariuszom- harcerzom](#) ze szkolnej drużyny „Podkarpackie Rysie” i [zuchom](#) z gromady „Poszukiwacze Skarbów”.



Organizatorzy: Małgorzata Kłos, Iwona Tomasziewicz,
Lucyna Woźniak, Maciej Biliński